Российская Федерация

Администрация поселка Тёткино

Глушковского района Курской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 26 » февраля 2018 г. № 39

 Пос. Тёткино

«О внесении изменений в Постановление

Администрации пос. Теткино Глушковского

района Курской области № 93 от 05.10.2017 г. «Об

утверждении Правил благоустройства территории

МО «поселок Теткино».

 На основании протеста Курской транспортной прокуратуры № 07-01-2018 от 16.02.2018 г. на п. 9.5.4, 11.2.41 Правил
благоустройства территории  муниципального образования «поселок Теткино» Глушковского района Курской области,
утвержденных постановлением Главы поселка Теткино Администрация поселка Теткино Глушковского района Курской области №
93 от 05.10.2017 г. Администрация поселка Теткино Глушковского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить п. 9.5.4, 11.2.41 Правил благоустройства территории  муниципального образования «поселок Теткино» Глушковского
района Курской области, утвержденных постановлением Главы поселка Теткино Администрация поселка Теткино Глушковского
района Курской области № 93 от 05.10.2017 г.

2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава поселка Теткино

Глушковского района -  С. Бершов